especializados de natureza predominantemente intelectual 
com profissionais ou empresas de notória especialização, 
vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e 
divulgação; 

4. DO VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO 
4.1 O valor global contratado é de R$ 8.970,00 (oito mil e novecentos e setenta reais) 

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta das dotações 
orçamentárias previstas no orçamento de 2025: 
- 12.2.5.8.122.9.2166.33903900 – Ficha 989  

6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA CONTRATUAL